
＜この件に関するお問い合わせ＞ 

大東建託株式会社・経営企画室 

 ＴＥＬ （０３）６７１８－９０６８ 

 

 

報道関係各位 

地域社会貢献活動のご紹介 

老人保健施設等へ花束を寄贈 

 

大東建託株式会社では、このたび、当社主催のお客様招待イベントに、協力会社等より協賛品としていただいた花束

を、老人保健施設等に寄贈しましたので、下記の通りお知らせ致します。  

 

記 

１．寄贈の趣旨と概要                                                               

 当社のお客様招待イベントには毎回、各協賛企業から多くの花束を頂戴致します。この花をもっと多くの方に楽しん

でいただきたいとの想いから、イベント開催地域（埼玉・静岡・神戸・金沢）の老人保健施設等への寄贈を始めました。

前回開催時（2010年）も各地域の老人ホーム等に寄贈し、入所者のみなさまから非常にご好評いただきました。そこで、

今年も多くの方に美しい花々を楽しんでいただきたく、以下の施設に寄贈しました。 当社では今後も様々な形で地域

社会貢献活動に取り組み、地域のみなさまとの良好な関係づくりに努めて参ります。 

 

 寄贈先 

デイサービスセンターつくしんぼ大宮様 

デイサービスセンターつくしんぼ浦和様 埼玉 

デイサービスセンタードゥライフ大宮様 

アレンジメントケア裾野様 

みしゅくケアセンターわか葉様 静岡 

いきいきホーム様 

特別養護老人ホーム アンパス東大阪様 

特別養護老人ホーム ピュア様 神戸 

特別養護老人ホーム 成法苑様 

グループホーム杜の郷本多様 

デイサービスセンター朱鷺の苑幸町様 金沢 

特別養護老人ホーム 金澤五番丁様 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．お客様招待イベントの概要                                                           

 当社では、主に賃貸建物の建築請負契約をいただいたお客様を対象に、感謝の気持ちを込めて旅行にご招待しており、

今年で22回目の開催となります。ご招待者様には劇場にて「ものまね爆笑ドリームショー」を観覧していただいた後、

温泉旅館に宿泊、翌日は観光をお楽しみいただいています。 

各協賛企業からいただいた花は、劇場や温泉旅館の入口に飾らせていただき、ご招待者を華やかに迎えてくれていま

す。 

以上 

 

 

 

＜金沢会場＞ ＜神戸会場＞ 

＜成法苑様＞ 

＜ピュア様＞ 

＜アンパス東大阪様＞ 

● イベント会場 

● 寄贈先の装花のご様子 

寄贈 

2011年12月13日


